
Nr. Institution Name Straße Ort Telefon E-Mail

1 ABU - Bio-Station Frau Dr. Bunzel-Drüke Teichstr. 19 59505 Bad Sassendorf 02921 / 528 30 abu@abu-naturschutz.de

2 ABU - Bio-Station Herr Olaf Zimball Teichstr. 19 59505 Bad Sassendorf 02921 / 528 30 o.zimball@abu-naturschutz.de

3 Bezirksregierung Arnsberg, Dez. 33 Herr Ralf Helle Stiftstraße 53 59494 Soest 02931 / 82 5117 ralf.helle@bra.nrw.de

4 Bezirksregierung Arnsberg, Dez. 33 Herr Klaus Menne Stiftstraße 53 59494 Soest 02931 / 82 5133 klaus.menne@bra.nrw.de

5 Bezirksregierung Arnsberg, Dez. 54 Frau Annette Berning Lipperoder Str. 8 59555 Lippstadt 02931 / 82 5805 annette.berning@bra.nrw.de

6 Bezirksregierung Arnsberg, Dez. 54 Herr Theo Falke Lipperoder Str. 8 59555 Lippstadt 02931 / 82 58 09 hans-theo.falke@bra.nrw.de

7 Bezirksregierung Arnsberg, Dez. 54 Herr Michael Sültrop Lipperoder Str. 8 59555 Lippstadt 02931 / 82 5820 michael.sueltrop@bezrg-arnsberg.nrw.de

8 Bezirksregierung Arnsberg, Dez. 54 Herr Joachim Drüke Seibertzstr. 1 59817 Arnsberg 02931 / 82 26 87 joachim.drueke@arnsberg.nrw.de

9 Kreis Soest - ULB Frau Claire Tranter Hoher Weg 1-3 59494 Soest 02921 / 30 22 36 claire.tranter@kreis-soest.de

10 Kreis Soest - UNB Herr Norbert Hurtig Hoher Weg 1-3 59494 Soest 02921 / 30 22 14 norbert.hurtig@kreis-soest.de

11 LWK NRW B+A AR Herr Frz.-Jos. Röper Dünnefeldweg 13 59872 Meschede 0291 / 99 15 60 franz-josef.roeper@lwk.nrw.de

12 Stadt Erwitte Herr Christian Hoffmann Am Markt 13 59597 Erwitte 02943 / 896 109 christian.hoffmann@erwitte.de

- Teilnehmerliste -
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13 Stadt Geseke Herr Udo Heinrich An der Abtei 1 59590 Geseke 02942 / 500 60 udo.heinrich@geseke.de

14 Stadt Lippstadt, Fachbereich 6 Herr Heinrich Horstmann Ostwald 1 59555 Lippstadt 02941 / 980-425 heinrich.horstmann@stadt-lippstadt.de

15 Stadtentwässerung Lippstadt Herr Schwartze Bunsenstr. 2 59557 Lippstadt 02941 / 28 29 460

16 Stadtentwässerung Lippstadt Herr Jochen Westenberger Bunsenstr. 2 59557 Lippstadt 02941 / 28 29 466 westenberger@stadtentwaesserung-
lippstadt.de

17 Wasserverband Obere Lippe Herr Wilh. Hüsemann Königstraße 16 33142 Büren 02951 / 933 900 mail@wol.biz

18 Wasserverband Obere Lippe Herr V. Karthaus Königstraße 16 33142 Büren 02951 / 933 9018 karthaus@wol.biz

19 WAGU GmbH Herr Sobirey Kirchweg 9 34121 Kassel 0561 / 70149-12 sobirey@wagu-kassel.de

20 WAGU GmbH Frau Blumenstiel Kirchweg 9 34121 Kassel 0561 / 70149-18 blumenstiel@wagu-kassel.de

Hauptansprechpartner der einzelnen Institutionen "fett" hervorgehoben
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